
UCHWAŁA NR XIII/120/20 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 1 545 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 1 545 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 118 039 zł, 
zgodnie z zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2 139 920 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji obligacji 
komunalnych w kwocie 2 139 920 zł. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku zawarto w Załączniku Nr 4. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 15 494 161 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 13 040 245 zł, 

- majątkowe w wysokości 2 453 916 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 17 634 081 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 12 553 402 zł, 

- majątkowe w wysokości 5 080 679 zł. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C7CA1D-E83B-4A10-93D2-3BEC3C5338F2. podpisany Strona 1



          

       
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 125 181,00 0,00 20 000,00 145 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

87 691,00 0,00 0,00 87 691,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 490,00 0,00 20 000,00 57 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 978,00 0,00 20 000,00 56 978,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 621 628,00 0,00 25,00 2 621 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

940 408,00 0,00 25,00 940 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

256,00 0,00 23,00 279,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 86,00 0,00 2,00 88,00

801 Oświata i wychowanie 244 156,00 0,00 500,00 244 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 827,00 0,00 0,00 165 827,00

80101 Szkoły podstawowe 101 103,00 0,00 500,00 101 603,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/120/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 23 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C7CA1D-E83B-4A10-93D2-3BEC3C5338F2. podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 083,00 0,00 0,00 89 083,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 017,00 0,00 500,00 6 517,00

852 Pomoc społeczna 415 745,00 0,00 4 500,00 420 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 99 562,00 0,00 2 500,00 102 062,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 187,00 0,00 2 500,00 8 687,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 343,00 0,00 2 000,00 7 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 343,00 0,00 2 000,00 7 343,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

bieżące razem: 8 913 431,00 0,00 26 825,00 8 940 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

253 518,00 0,00 0,00 253 518,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 453 916,00 0,00 0,00 2 453 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 055 916,00 0,00 0,00 2 055 916,00

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C7CA1D-E83B-4A10-93D2-3BEC3C5338F2. podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

22 924,00 0,00 4 078,00 27 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 4 078,00 4 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 4 078,00 4 078,00

801 Oświata i wychowanie 18 764,00 0,00 585,00 19 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

18 764,00 0,00 585,00 19 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

18 764,00 0,00 585,00 19 349,00

852 Pomoc społeczna 172,00 0,00 57,00 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 172,00 0,00 57,00 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

172,00 0,00 57,00 229,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C7CA1D-E83B-4A10-93D2-3BEC3C5338F2. podpisany Strona 3



855 Rodzina 3 667 650,00 -30 000,00 0,00 3 637 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 270 000,00 -30 000,00 0,00 2 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 270 000,00 -30 000,00 0,00 2 240 000,00

bieżące razem: 4 125 269,00 -30 000,00 4 720,00 4 099 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 15 492 616,00 -30 000,00 31 545,00 15 494 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 309 434,00 0,00 0,00 2 309 434,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C7CA1D-E83B-4A10-93D2-3BEC3C5338F2. podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Plan
                                                        

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 311 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 420,00 311 420,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 996,00 -82 996,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 424,00 228 424,00 0,00 0,00 0,00

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

przed zmianą 311 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 420,00 311 420,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 996,00 -82 996,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 424,00 228 424,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 96 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 420,00 96 420,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 420,00 94 420,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych

przed zmianą 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 996,00 -80 996,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 004,00 134 004,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 321 420,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 420,00 311 420,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 996,00 -82 996,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 424,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 424,00 228 424,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 488 236,00 147 156,00 147 156,00 0,00 147 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 080,00 1 341 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 202,00 -2 202,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 501 034,00 162 156,00 162 156,00 0,00 162 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 338 878,00 1 338 878,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 1 183 236,00 53 156,00 53 156,00 0,00 53 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 080,00 1 130 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 202,00 -2 202,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/120/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 23 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C7CA1D-E83B-4A10-93D2-3BEC3C5338F2. podpisany Strona 1



zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 196 034,00 68 156,00 68 156,00 0,00 68 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 878,00 1 127 878,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 23 565,00 23 565,00 23 565,00 0,00 23 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 565,00 38 565,00 38 565,00 0,00 38 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 202,00 -2 202,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 798,00 27 798,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 650 790,00 1 650 790,00 1 496 521,00 1 250 972,00 245 549,00 0,00 66 578,00 87 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 680,00 -2 680,00 -2 680,00 0,00 -2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 663 110,00 1 663 110,00 1 508 841,00 1 250 972,00 257 869,00 0,00 66 578,00 87 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 1 385 663,00 1 385 663,00 1 382 772,00 1 213 290,00 169 482,00 0,00 2 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 680,00 -2 680,00 -2 680,00 0,00 -2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 397 983,00 1 397 983,00 1 395 092,00 1 213 290,00 181 802,00 0,00 2 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 65 559,00 65 559,00 65 559,00 0,00 65 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 559,00 80 559,00 80 559,00 0,00 80 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe 
krajowe

przed zmianą 5 095,00 5 095,00 5 095,00 0,00 5 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 680,00 -2 680,00 -2 680,00 0,00 -2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 415,00 2 415,00 2 415,00 0,00 2 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 298 614,00 278 614,00 263 981,00 156 907,00 107 074,00 0,00 14 633,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 789,00 278 789,00 264 156,00 156 907,00 107 249,00 0,00 14 633,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

przed zmianą 270 942,00 270 942,00 256 309,00 156 907,00 99 402,00 0,00 14 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 117,00 271 117,00 256 484,00 156 907,00 99 577,00 0,00 14 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług 
remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 918 686,00 3 768 686,00 3 452 296,00 2 797 716,00 654 580,00 7 897,00 133 966,00 174 527,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 530,00 4 530,00 4 530,00 0,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 923 216,00 3 773 216,00 3 456 826,00 2 797 716,00 659 110,00 7 897,00 133 966,00 174 527,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 872 844,00 2 872 844,00 2 670 683,00 2 304 485,00 366 198,00 0,00 113 078,00 89 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 873 844,00 2 873 844,00 2 671 683,00 2 304 485,00 367 198,00 0,00 113 078,00 89 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C7CA1D-E83B-4A10-93D2-3BEC3C5338F2. podpisany Strona 2



4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 48 838,00 48 838,00 48 838,00 0,00 48 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 838,00 49 838,00 49 838,00 0,00 49 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 239 303,00 239 303,00 222 178,00 162 683,00 59 495,00 7 897,00 9 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 503,00 240 503,00 223 378,00 162 683,00 60 695,00 7 897,00 9 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 35 709,00 35 709,00 35 709,00 0,00 35 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 709,00 36 709,00 36 709,00 0,00 36 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 703,00 703,00 703,00 0,00 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 
szkół

przed zmianą 451 053,00 301 053,00 301 053,00 148 864,00 152 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 053,00 303 053,00 303 053,00 148 864,00 154 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 6 284,00 6 284,00 6 284,00 0,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 284,00 8 284,00 8 284,00 0,00 8 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 888 534,00 888 534,00 427 288,00 343 027,00 84 261,00 7 500,00 453 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 198,00 25 198,00 25 198,00 25 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 913 732,00 913 732,00 452 486,00 368 225,00 84 261,00 7 500,00 453 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 73 085,00 73 085,00 73 085,00 64 377,00 8 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 198,00 25 198,00 25 198,00 25 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 283,00 98 283,00 98 283,00 89 575,00 8 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 26 174,00 26 174,00 26 174,00 26 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 198,00 25 198,00 25 198,00 25 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 372,00 51 372,00 51 372,00 51 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C7CA1D-E83B-4A10-93D2-3BEC3C5338F2. podpisany Strona 3



854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 86 918,00 86 918,00 1 562,00 0,00 1 562,00 0,00 85 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 918,00 101 918,00 16 562,00 0,00 16 562,00 0,00 85 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 562,00 1 562,00 1 562,00 0,00 1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 562,00 16 562,00 16 562,00 0,00 16 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 1 562,00 1 562,00 1 562,00 0,00 1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 562,00 16 562,00 16 562,00 0,00 16 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

przed zmianą 602 402,00 602 402,00 602 402,00 30 541,00 571 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 011,00 18 011,00 18 011,00 16 000,00 2 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620 402,00 620 402,00 620 402,00 46 541,00 573 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 440 938,00 440 938,00 440 938,00 25 445,00 415 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 011,00 15 011,00 15 011,00 15 000,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 938,00 455 938,00 455 938,00 40 445,00 415 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 21 098,00 21 098,00 21 098,00 21 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 098,00 36 098,00 36 098,00 36 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 18 146,00 18 146,00 18 146,00 0,00 18 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 157,00 18 157,00 18 157,00 0,00 18 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003
Oczyszczanie miast i 
wsi

przed zmianą 60 418,00 60 418,00 60 418,00 0,00 60 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 418,00 62 418,00 62 418,00 0,00 62 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 5 474,00 5 474,00 5 474,00 0,00 5 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 474,00 7 474,00 7 474,00 0,00 7 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 19 279,00 19 279,00 19 279,00 5 096,00 14 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 279,00 20 279,00 20 279,00 6 096,00 14 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą 5 096,00 5 096,00 5 096,00 5 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C7CA1D-E83B-4A10-93D2-3BEC3C5338F2. podpisany Strona 4



zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 096,00 6 096,00 6 096,00 6 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 430 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 451 800,00 421 800,00 0,00 0,00 0,00 421 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 800,00 331 800,00 0,00 0,00 0,00 331 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji
kultury

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 800,00 331 800,00 0,00 0,00 0,00 331 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

                          

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 13 185 847,00 8 331 390,00 6 795 900,00 4 634 060,00 2 161 840,00 415 397,00 764 974,00 262 218,00 0,00 92 901,00 4 854 457,00 4 854 457,00 3 268 377,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 893,00 -2 691,00 -2 691,00 0,00 -2 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 202,00 -2 202,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 714,00 114 714,00 92 914,00 41 198,00 51 716,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 295 668,00 8 443 413,00 6 886 123,00 4 675 258,00 2 210 865,00 437 197,00 764 974,00 262 218,00 0,00 92 901,00 4 852 255,00 4 852 255,00 3 268 377,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 46 056,00 46 056,00 45 906,00 11 614,00 34 292,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 056,00 46 056,00 45 906,00 11 614,00 34 292,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 20 850,00 7 122,00 13 728,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 20 850,00 7 122,00 13 728,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 6 599,00 6 599,00 6 599,00 0,00 6 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 449,00 6 449,00 6 449,00 0,00 6 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług 
zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C7CA1D-E83B-4A10-93D2-3BEC3C5338F2. podpisany Strona 5



751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 22 924,00 22 924,00 9 874,00 7 101,00 2 773,00 0,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 078,00 4 078,00 2 128,00 0,00 2 128,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 002,00 27 002,00 12 002,00 7 101,00 4 901,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i 
sejmików województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów miast oraz
referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 078,00 4 078,00 2 128,00 0,00 2 128,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 078,00 4 078,00 2 128,00 0,00 2 128,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 128,00 2 128,00 2 128,00 0,00 2 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 128,00 2 128,00 2 128,00 0,00 2 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 764,00 18 764,00 18 764,00 0,00 18 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 349,00 19 349,00 19 349,00 0,00 19 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 18 764,00 18 764,00 18 764,00 0,00 18 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 349,00 19 349,00 19 349,00 0,00 19 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 18 764,00 18 764,00 18 764,00 0,00 18 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 349,00 19 349,00 19 349,00 0,00 19 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 172,00 172,00 4,00 0,00 4,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57,00 57,00 1,00 0,00 1,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229,00 229,00 5,00 0,00 5,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 172,00 172,00 4,00 0,00 4,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57,00 57,00 1,00 0,00 1,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229,00 229,00 5,00 0,00 5,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C7CA1D-E83B-4A10-93D2-3BEC3C5338F2. podpisany Strona 6



4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 667 650,00 3 667 650,00 121 852,00 94 988,00 26 864,00 0,00 3 545 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 637 650,00 3 637 650,00 121 852,00 94 988,00 26 864,00 0,00 3 515 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie 
wychowawcze

przed zmianą 2 270 000,00 2 270 000,00 19 550,00 15 843,00 3 707,00 0,00 2 250 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 240 000,00 2 240 000,00 19 550,00 15 843,00 3 707,00 0,00 2 220 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 250 450,00 2 250 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 220 450,00 2 220 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 125 269,00 4 125 269,00 203 649,00 119 619,00 84 030,00 150,00 3 921 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 150,00 -30 150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 870,00 4 870,00 2 864,00 0,00 2 864,00 0,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 099 989,00 4 099 989,00 206 363,00 119 619,00 86 744,00 150,00 3 893 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C7CA1D-E83B-4A10-93D2-3BEC3C5338F2. podpisany Strona 7



Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2020 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Domy  i ośrodki kultury 1

2 Biblioteka

3 Powiat Moniecki

4 SP ZOZ w Knyszynie 0

Ogółem Ogółem

331 800

Dotacja z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

7 500

90 000

134 004

10 000

144 004 421 800 7 500

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/120/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 23 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C7CA1D-E83B-4A10-93D2-3BEC3C5338F2. podpisany Strona 1



Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2020

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2020

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 „Przebudowa drogi gminnej – ul. Kościelna w Jasionówce” 0 Gmina Jasionówka

2 700 70005 6057/6059 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce” 0 Gmina Jasionówka

3 600 60014 6050  Przebudowa drogi powiatowej  Łękobudy-Milewskie - dokumentacja projektowa 0 0 0 Gmina Jasionówka

4 600 60016 6050  Przebudowa drogi gminnej w Kujbiedach - dokumentacja projektowa 0 0 Gmina Jasionówka

5 600 60014 6050  Przebudowa drogi powiatowej w Kujbiedach - dokumentacja projektowa 0 0 0 Gmina Jasionówka

6 700 70005 6060 Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego - wynagrodzenie za budynek 0 0 0 Gmina Jasionówka

7 801 80113 6060 Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Jasionówka 0 Gmina Jasionówka

8 600 60017 6050 Modernizacja dróg dojazdowych do pól – droga Milewskie 0 Gmina Jasionówka

9 921 92195 6060 Gmina Jasionówka

10 700 70005 6057/6059 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Urzędu Gminy Jasionówka 0 Gmina Jasionówka

11 600 60016 6050 0 0 Gmina Jasionówka

12 600 60017 6050  Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Knyszyńska - dokumentacja projektowa 0 0 Gmina Jasionówka

13 600 60014 6050  Przebudowa drogi powiatowej  Kalinówka Królewska wieś - dokumentacja projektowa 0 0 0 Gmina Jasionówka

14 600 60016 6060  Zakup kosiarki bijakowej 0 0 Gmina Jasionówka

15 754 75421 6060  Zakup ozonatora 0 0 Gmina Jasionówka

Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 
(emisja 

obligacji)

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

700 000 700 000 522 000 522 000 178 000

3 246 157 3 191 403 1 192 468 981 847 1 998 935

18 000 18 000 18 000

10 080 10 080 10 080 10 080

37 920 37 920 37 920

35 000 35 000 35 000

150 000 150 000 60 000 60 000 90 000

200 000 200 000 100 000 100 000 100 000

Piknik z orkiestrą - kultywowanie tradycji orkiestry w Gminie Jasionówka (zakup 
instrumentów dla orkiestry)

30 000 30 000 15 000 15 000 15 000

76 974 76 974 19 993 19 993 56 981

 Przebudowa dróg gminnych (drogi gminnej w Krasnem Folwarcznem do wsi 
Łękobudy,  drogi gminnej Kamionka - Romejki, drogi gminnej Kamionka - Krzywa, 
drogi gminnej Kąty - Jasionóweczka) - dokumentacja projektowa

390 000 390 000 390 000 390 000

11 000 11 000 11 000 11 000

38 500 38 500 38 500

27 798 27 798 27 798 27 798

20 000 20 000 20 000 20 000

4 991 429 4 936 675 2 497 759 2 157 718 383 000 2 055 916

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/120/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 23 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C7CA1D-E83B-4A10-93D2-3BEC3C5338F2. podpisany Strona 1



Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

Zmiany w planie dochodów budżetowych - zwiększenia na kwotę 1 545 zł, zostały zaplanowane
w paragrafach na które zostały przeznaczone i wynikały w większości z zaplanowania:

- pismem Nr FB-II.3111.176.2020.AKP zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2020r.
z przeznaczeniem na uzupełnienie środków finansowych na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w związku z aktualizacją potrzeb wynikającą ze wzrostu liczby
uczniów, w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 § 2010 - kwota 584,94 zł (przyjęto w planie 585
zł),

- pismem Nr FB-II.3111.451.2020.WM zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2020r.
przeznaczoną na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2020r. dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości 2% łącznej kwoty
dotacji wypłaconych w gminie, w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85215 § 2010 - kwota - 56,53 zł
(przyjęto w planie 57 zł),

- pismem Nr DBŁ-3112-50/20 zaplanowano dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem na
finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem w dniu 8 listopada 2020r.
wyborów uzupełniających do Rady Gminy Jasionówka w okręgu wyborczym nr 11 - wypłatę zryczałtowanych
diet dla członków komisji wyborczych oraz dodatkowych wydatków związanych z niezbędnymi zadaniami w
dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa,
rozdz.75109 § 2010 - kwota 4 078 zł,

- pismem Nr FB-II.3111.515.2020.WM zmniejszono dotację celową na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminie, związane z realizacją świadczenia wychowawczego - w dziale 855 Rodzina, rozdz.
85501 § 2060 - zmniejszenie o kwotę 30 000 zł,

- zwiększono plan dochodów z tytułu refundacji kosztów zatrudnienia pracowników z Powiatowego Urzędu
Pracy w Mońkach - w dziale 750 - Administracja Publiczna rozdz. 75023 § 0970 - zwiększenie o kwotę
20 000 zł, w dziale 852 - Pomoc Społeczna rozdz. 85219 § 0970 - zwiększenie o kwotę 2 500 zł i w dziale
801 - Oświata i wychowanie rozdz. 80101 § 0970 - zwiększenie o kwotę 500 zł,

- zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z opłat osób korzystających z usług opiekuńczych w dziale
852 - Pomoc Społeczna rozdz. 85228 § 0690 - zwiększenie o kwotę 2 000 zł,

- na mocy Umowy OSS.403.1.5.2020 z Powiatem Monieckim zwiększono dochody w dz. 921 Kultura
i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 2320 o otrzymaną dotację celową na zadania bieżące
w kwocie 1 800 zł z przeznaczeniem dla GOKSIT na sfinansowanie wydatków związanych z organizacją w
2020r. imprez kulturalnych o charakterze co najmniej powiatowym:
a) Powiatowy Konkurs recytatorski poezji ks.Jana Twardowskiego pt: ,,Słowa jak pacierze różańca'',
b) Powiatowy Konkurs Plastyczny ,,Moje Wakacje'',

- uaktualnienia pozostałych drobnych dochodów min. wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, odsetek -
zwiększenie o kwotę 25 zł.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/120/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 23 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C7CA1D-E83B-4A10-93D2-3BEC3C5338F2. podpisany Strona 1



2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetowych - zwiększenia na kwotę 1 545 zł, przesunięcia na kwotę 118 039 zł
zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały przeznaczone oraz:

- zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia dziale 600 - Transport i łączność rozdz. 60016
§ 4210 - zwiększenie o kwotę 15 000 zł,

- zmniejszono wydatki na podróże służbowe dziale 750 - Administracja Publiczna, rozdz. 75023 § 4410 -
zmniejszenie o kwotę 2 680 zł,

- zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych dziale 750 - Administracja Publiczna, rozdz. 75023 § 4300-
zwiększenie o kwotę 15 000 zł,

- zwiększono wydatki na wynagrodzenia w usługach opiekuńczych w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz.
85228 § 4010 - zwiększenie o kwotę 25 198 zł,

- zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 § 4300 -
zwiększenie o kwotę 1 000 zł,

- zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80104
§ 4210 - zwiększenie o kwotę 1 000 zł,

- zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80113 § 4300 -
zwiększenie o kwotę 2 000 zł,

- zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza,
rozdz. 85401 § 4210 - zwiększenie o kwotę 15 000 zł,

- zwiększono wydatki na wynagrodzenia w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.
90002 § 4010 - zwiększenie o kwotę 15 000 zł,

- zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska, rozdz. 90003 § 4210 - zwiększenie o kwotę 2 000 zł,

- zwiększono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska, rozdz. 90095 § 4170 - zwiększenie o kwotę 1 000 zł,

- zakup usług remontowych, usługi telekomunikacyjne, zakup pomocy dydaktycznych i książek - zwiększenie
o kwotę 705 zł.

3. Dotacje udzielone z budżetu gminy

- zwiększenie dotacji celowej dla GOKSIT o 1 800 zł na mocy podpisanej Umowy OSS.403.1.5.2020
z Powiatem Monieckim z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z organizacją w 2020r.
imprez kulturalnych o charakterze co najmniej powiatowym:
a) Powiatowy Konkurs recytatorski poezji ks.Jana Twardowskiego pt: ,,Słowa jak pacierze różańca'',
b) Powiatowy Konkurs Plastyczny ,,Moje Wakacje'',

- zwiększono dotację celową dla GOKSIT o 20 000 zł w związku z bieżącymi potrzebami w toku
wykonywania budżetu,

- zmniejszono dotację celową dla Powiatu Monieckiego jako pomoc finansową na realizację zadania pod
nazwą:" Przebudowa drogi powiatowej Nr 1358B gr. powiatu - Górnystok - Czarnystok - Dobrzyniówka na
odcinku od drogi powiatowej 1405B w kierunku granicy powiatu o długości 520 m" o kwotę 80 996 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C7CA1D-E83B-4A10-93D2-3BEC3C5338F2. podpisany Strona 2



4. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne

- uaktualniono inwestycję „Przebudowa drogi powiatowej Łękobudy - Milewskie - dokumentacja projektowa”
- zmniejszenie o kwotę 2 000 zł,

- uaktualniono inwestycję "Zakup kosiarki bijakowej" zmniejszenie o kwotę 2 202 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C7CA1D-E83B-4A10-93D2-3BEC3C5338F2. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Sheet1
	Sheet1
	Załącznik 5

		2020-10-22T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




